
EWU-Turnier: C Neuss 

Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 814 Kober, Kerstin WSTF 20857 Gamblers Lucky Wimpy 21486 4 57,5 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 65,5 
 2 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 3 62,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 6 72 
 2 207 Dhein, Anja RHLD 16025 Mr Magnum Tee 27256 5 69,5 
 2 377 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 5 69,5 
 4 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 3 68,5 
 5 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 2 66 
 6 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 65 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 207 Dhein, Anja RHLD 16025 Mr Magnum Tee 27256 6 
 2 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 5 
 3 814 Kober, Kerstin WSTF 20857 Gamblers Lucky Wimpy 21486 4 
 4 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 3 
 5 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 2 
 6 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 4 68,5 
 2 274 Heining, Elena RHLD 20994 HH Rooster Lena 90015 3 65 
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Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 4 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 228 Meiser, Philine RHLD 25037 Hotshot Star McCue 90017 4 
 2 274 Heining, Elena RHLD 20994 HH Rooster Lena 90015 3 
 3 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 60,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 5 
 2 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 4 
 3 228 Meiser, Philine RHLD 25037 Hotshot Star McCue 90017 3 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 5 
 2 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 4 
 3 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 3 
 4 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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 1 207 Dhein, Anja RHLD 16025 Mr Magnum Tee 27256 5 
 2 377 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 4 
 3 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 3 
 4 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 2 
 5 814 Kober, Kerstin WSTF 20857 Gamblers Lucky Wimpy 21486 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 5 66,5 
 2 94 Braun, Lena RHLD 21742 Annabell 22565 4 60,5 
 3 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Kajan 25299 3 52,5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 244 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 5 65 
 2 196 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 90009 4 64,5 
 3 87 Wesselmann, Peter RHLD 12588 Chakotay 28303 3 63 
 4 181 Dörnen, Jana WSTF 25944 Avick 26021 2 62,5 
 5 43 Nagl, Diana RHLD 12465 Shesa Awesome Jack 12232 1 58 
 5 804 Markus, Doreen WSTF 17725 Mister Little T Joker 19493 1 58 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Hirt, Davina RHLD 24580 Nakia 24489 5 
 2 310 Kandel, Birgit RHLD 24208 Primavera Estrella 16874 4 
 3 28 Klowski, Fabienne RHLD 24744 King Megafleet 24585 3 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 195 Görres, Hans-Jakob RHLD 24210 Zippos Two Eyed Spot 22194 6 70 
 2 130 Bergmann, Simone RHLD 23909 Billy The Kid 24343 5 67 
 3 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 4 64 
 3 196 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 90009 4 64 
 5 820 Bührig, Cathrin RHLD 25628 Thinka 25707 2 63,5 
 6 500 Hachtel, Nina RHLD 21776 Nikita 21397 1 63 
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EWU-Turnier: C Neuss 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 267 Hofmann, Juliane RHLD 17575 Electra 25678 6 
 2 196 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 90009 5 
 3 71 Hirt, Davina RHLD 24580 Nakia 24489 4 
 4 181 Dörnen, Jana WSTF 25944 Avick 26021 3 
 5 310 Kandel, Birgit RHLD 24208 Primavera Estrella 16874 2 
 6 260 Hahne, Anika RHLD 22858 Barushah 22533 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 260 Hahne, Anika RHLD 22858 Barushah 22533 6 
 2 196 Müller, Désirée RHLD 21570 Karats Diamond Train 90009 5 
 3 500 Hachtel, Nina RHLD 21776 Nikita 21397 4 
 4 267 Hofmann, Juliane RHLD 17575 Electra 25678 3 
 5 195 Görres, Hans-Jakob RHLD 24210 Zippos Two Eyed Spot 22194 2 
 6 43 Nagl, Diana RHLD 12465 Shesa Awesome Jack 12232 1 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 244 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 4 64 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 4 60,5 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 4 
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EWU-Turnier: C Neuss 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 4 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 574 Klowski, Wolfgang RHLD 26600 Saucy Hickory Pine 28237 6 
 2 398 Groene, Sandra RHLD 25013 Camesawconquered 20513 5 
 3 117 Schiefer, Nadine RHLD 25354 Miss Lil Catastrophy 26155 4 
 4 247 Jungbauer, Tanja RHLD 25044 Cherry Smart 24191 3 
 5 331 Liebmann, Sabine RHLD 22569 Moonlight 28449 2 

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 306 Barrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 5 
 2 193 Braun, Lena RHLD 21742 Magic 28305 4 
 3 821 Drießen, Lara 90011 Appi 27929 3 
 4 38 Matigat, Denise RHLD 23000 Tom Dooley 22760 2 
 5 595 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Sonnys Moon Nightdoc 28274 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 278 Drießen, Mona RHLD 27365 Appi 27929 5 67,5 
 2 816 Tuettinghoff, Lisanne WSTF 26596 Skookys Air 26985 4 62,5 
 3 595 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Sonnys Moon Nightdoc 28274 3 61,5 
 4 815 Neweling, Lena 90008 Nicos 90014 2 59,5 
 5 306 Barrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 1 58,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 595 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Sonnys Moon Nightdoc 28274 6 
 2 278 Drießen, Mona RHLD 27365 Appi 27929 5 
 3 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Kajan 25299 4 
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 4 816 Tuettinghoff, Lisanne WSTF 26596 Skookys Air 26985 3 
 5 306 Barrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 2 
 6 94 Braun, Lena RHLD 21742 Annabell 22565 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 278 Drießen, Mona RHLD 27365 Appi 27929 6 
 2 816 Tuettinghoff, Lisanne WSTF 26596 Skookys Air 26985 5 
 3 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Kajan 25299 4 
 4 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 3 
 5 306 Barrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 2 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 182 Wiederstein, Olaf RHLD 26223 Sam 26520 5 68 
 2 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 4 65,5 
 3 231 Nawrath, Denise RHLD 17655 Sunday 18296 3 62,5 
 4 210 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Colonel Dixon BB 28207 2 62 
 5 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Cantankerous Sue Zan 28206 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 813 Averwald, Thomas WSTF 27377 Gamblers Lucky Wimpy 21486 7 67 
 2 574 Klowski, Wolfgang RHLD 26600 Saucy Hickory Pine 28237 6 66 
 3 182 Wiederstein, Olaf RHLD 26223 Sam 26520 5 64 
 4 109 Tillmann, Christiane RHLD 26573 Alvaree 26993 4 61 
 5 806 Bischof, Christiane WSTF 26756 Amethist 27196 3 59 
 6 331 Liebmann, Sabine RHLD 22569 Moonlight 28449 2 58,5 
 7 210 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Colonel Dixon BB 28207 1 56,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 7 
 2 202 Langer, Janine RHLD 17089 Miss Hollywood April 28416 6 
 3 806 Bischof, Christiane WSTF 26756 Amethist 27196 5 
 4 331 Liebmann, Sabine RHLD 22569 Moonlight 28449 4 
 5 210 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Colonel Dixon BB 28207 3 
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 6 813 Averwald, Thomas WSTF 27377 Gamblers Lucky Wimpy 21486 2 
 7 312 Herwig, Diana RHLD 27574 Yankee Mc Nugget 28215 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 6 
 2 398 Groene, Sandra RHLD 25013 Camesawconquered 20513 5 
 3 285 Henning, Britta RHLD 22711 Fearna Of Tromie 22752 4 
 4 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Cantankerous Sue Zan 28206 3 
 5 813 Averwald, Thomas WSTF 27377 Gamblers Lucky Wimpy 21486 2 
 6 574 Klowski, Wolfgang RHLD 26600 Saucy Hickory Pine 28237 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 808 Laufer, Petra 90004 Tibo 90008 5 64 
 2 800 Wagenmann, Melanie 90001 Semper Fi Henry 90001 4 60,5 
 3 265 Van der Meulen,  RHLD 26810 Nemo 90007 3 54 
 4 807 Wolff, Tina 90003 Little Sunshine 90004 2 51 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 809 Nätebusch, Kim 90005 Smoky 90010 5 
 2 802 Schmidt, Kerstin 90002 Pico 90003 4 
 3 263 Wagner, Ellen RHLD 26804 HH Chap Cat Glo 90006 3 
 4 265 Van der Meulen,  RHLD 26810 Nemo 90007 2 
 5 807 Wolff, Tina 90003 Little Sunshine 90004 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 809 Nätebusch, Kim 90005 Smoky 90010 5 
 2 265 Van der Meulen,  RHLD 26810 Nemo 90007 4 
 3 807 Wolff, Tina 90003 Little Sunshine 90004 3 
 4 263 Wagner, Ellen RHLD 26804 HH Chap Cat Glo 90006 2 
 5 817 Dercks, Elena 90009 Blue's Beauty Diamond 90016 1 
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Ergebnisliste: Sonderprüfung Horse and Dog Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 315 Wierig, Nicole RHLD 18967 Fancy Classy Socks 24080 

Ergebnisliste: WT SO2 Walk Trot TH Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Dietz, Benjamin RHLD 26904 Chicco 9670 

Ergebnisliste: WT SO3 Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 286 Kalkuhl, Jens RHLD 24196 Sandy 23245 
 2 63 Dietz, Benjamin RHLD 26904 Chicco 9670 

Ergebnisliste: WT SO4 Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 287 Schäfer, Patrick RHLD 26008 Chicco 9670 
 2 276 Linke, Julian RHLD 27306 Sandy 23245 
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